

HOLSE BYGGETEKNIK APS

Skovvej 139 B

2750 Ballerup

(CVR-nr. 38 49 76 85)

**Årsrapport for perioden
17. marts til 31. december 2017**
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

Søren Holse
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 17. marts - 31. december 2017	13
Balance pr. 31. december 2017	14
Noter til årsrapporten	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Holse Byggeteknik ApS
Skovvej 139 B
2750 Ballerup

E-mail: holse@holse.dk

CVR-nr.: 38 49 76 85

Regnskabsperiode: 17. marts - 31. december 2017

Stiftet: 17. marts 2017

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Ballerup

Direktion

Søren Holse, direktør

Revision

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR
Borupvang 3, 2
2750 Ballerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og byggeteknisk bistand i forbindelse med bygge- og anlægsopgaver. Herunder rådgivning og konsulentbistand i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 124.428, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 174.428.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende under hensyntagen til markedsvilkårene.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en forventelig indtjening.

RESULTATOPGØRELSE 17. MARTS - 31. DECEMBER 2017

	Note	2017
Bruttofortjeneste		583.319
Personaleomkostninger	1	<u>-396.136</u>
Driftsresultat		187.183
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-26.250</u>
Resultat før finansielle poster		160.933
Finansielle omkostninger		<u>-3.323</u>
Resultat før skat		157.610
Skat af årets resultat	3	<u>-33.182</u>
Årets resultat		<u>124.428</u>
Overført resultat		<u>124.428</u>
		<u>124.428</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	Note	2017
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		148.750
Materielle anlægsaktiver	4	<u>148.750</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>148.750</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		110.894
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.518
Andre tilgodehavender		1.609
Periodeafgrænsningsposter		32.948
Tilgodehavender		<u>170.969</u>
Likvide beholdninger		<u>25.835</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>196.804</u>
Aktiver i alt		<u><u>345.554</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	Note	2017
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		124.428
Egenkapital	5	<u>174.428</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.612
Langfristede gældsforpligtelser		<u>10.612</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.582
Anden gæld		130.932
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>160.514</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>171.126</u>
Passiver i alt		<u><u>345.554</u></u>
Eventualposter m.v.	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

NOTER

	2017
1 Personalemkostninger	
Lønninger	334.897
Pensioner	45.149
Andre omkostninger til social sikring	2.950
Andre personaleomkostninger	13.140
	<u>396.136</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>26.250</u>
	<u>26.250</u>
3 Skat af årets resultat	
Sambeskatningsbidrag	<u>33.182</u>
	<u>33.182</u>
4 Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u> </u>
Kostpris 17. marts 2017	0
Tilgang i årets løb	<u>175.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>175.000</u>
Af- og nedskrivninger 17. marts 2017	0
Årets afskrivninger	<u>26.250</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>26.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>148.750</u></u>

NOTER

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 17. marts 2017	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	124.428	124.428
Egenkapital 31. december 2017	50.000	124.428	174.428

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Holse Holding 2016 ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser udover de i årsrapporten nævnte.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Holse

Som Direktør
RID: 24603026
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2018 kl.: 08:20:33
Underskrevet med NemID

NEM ID

Søren Holse

Som Dirigent
RID: 24603026
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2018 kl.: 08:20:33
Underskrevet med NemID

NEM ID

Peter Krog Christoffersen

Som Revisor
PID: 9208-2002-2-644557347458
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2018 kl.: 07:32:44
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: db643293mWPW11533825

Nedenstående parter har modtaget, men ikke underskrevet dette dokument.

The following parties have recieved but not signed this document.

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.